

Dodávateľ: \_\_\_\_\_  
 IČO 34098593 IČ DPH SK2020406520  
 DIČ 2020406520 POV SBL: 618231000140  
 NITRAZDROJ, a.s.  
 Dolnočermánska 38  
 949 01 Nitra  
 Zapisal: OS OR Nitra, odd. Sa, vl. 9/N  
 Miesto podn.: NITRA  
 Účet: SK7809000000000234985658  
 Číslo lic.SBL:618231000140 DISTRIBUTOR

---

Forma úhrady: Prev.príkaz  
 Konštantný symbol: 008

Odberateľ: \_\_\_\_\_  
 IČO 37971832 IČ DPH SK2021877792  
 SPEC.NEM.SV.SVORADA,n.o.  
 KLASTORSKA 134  
 949 88 NITRA - ZOBOR  
 Miesto podn.:  
 Účet: SK0709000000000232706854

---

Dátum dodania: 29.01.2014  
 Dátum vyhotovenia: 29.01.2014  
 Dátum splatnosti: 28.02.2014

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	PCbezDPH	*PCsDPH	SpoluPCB
--------	--------------	-----	------	----	----------	---------	----------

vyvcz

1600333	BRYNDZA VOLNA ZS	20%	8	kg	5.30	6.36	42.40
1653	TOFU BIELE IC	20%	12	kg	3.35	4.02	40.20
1122	TVAROH VOLNY AT=	20%	10	kg	3.30	3.96	33.00
1052	CBA MASLO 250g ERM	20%	24	ks	1.22	1.46	29.28
1600122	MASLO MINI 10g NIKA=	20%	600	ks	0.09	0.11	54.00
1668	TEHĽA HRINOVSKA KOL	20%	9.96	kg	3.99	4.79	39.74
74022	CBA MUKA OOEX.1kgPNM !	20%	60	ks	0.28	0.34	16.80
785858	KYSELINA CITR.80g TH	20%	24	ks	0.34	0.41	8.16
361038	CBA CAJ CIER.1250g 25x50g	20%	2	ks	4.50	5.40	9.00
299508	CBA OV.NAP.POMAR.0,25l	20%	27	ks	0.14	0.17	3.78
477017	CBA KYPR.PRAS. 12g CBA	20%	100	ks	0.03	0.04	3.00
397051	CBA KOR.CIER.CEL.20g M	20%	30	ks	0.12	0.14	3.60
151391	CBA KAKAO 100g IMP	20%	14	ks	0.53	0.64	7.42
467031	OCHUC.POLIEV.170ml M=	20%	8	ks	0.64	0.77	5.12
95610	ELA DIA OBL. VANIL.40g	20%	48	ks	0.23	0.28	11.04
40078	MAJKA 48g AL HAM	20%	96	ks	0.21	0.25	20.16
67026	CBA OLEJ RASTL.5lPALMA	20%	4	ks	5.58	6.70	22.32
142133	CUKOR KRYSTAL 1kg POV !	20%	60	ks	0.71	0.85	42.60
96899	CBA OBL.COK.CELOM.30g	20%	120	ks	0.12	0.14	14.40
222098	DZEM MARH.DIA 20g HAM	20%	96	ks	0.10	0.12	9.60
122412	TARHONA VAJ 400g CESSI	20%	72	ks	0.42	0.50	30.24
122414	KOLIENKA M.VAJ.400g CESSI	20%	24	ks	0.42	0.50	10.08

Doklad: 67773 zo dňa: 29.01.2014 Spolu za doklad: 455.94

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	455.94	91.19	547.13
Spolu:	455.94	91.19	547.13

Hmotnosť: 258.1 Kg SUMA NA ÚHRADU 547.13 EUR

ŠN sv. Svo. Zbor, n. o. Nitra  
 Podacie č.: 903 Spisový znak:  
 30-01-2014  
 Prílohy: EIR  
 Skartačný znak:  
 Pridelené na vybavenie:

strana: 2 FAKTÚRA č. 30200321

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	PCbezDPH	*PCsDPH	SpoluPCB
--------	--------------	-----	------	----	----------	---------	----------